UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai Thông tư số

09/2024/TT-BNV, ngày 26/7/2024

của Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày            tháng         năm 2024

Kính gửi: Trưởng Phòng Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 7041/UBND-TH, ngày 05/8/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc hướng dẫn về cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và

định mức số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp thuộc lĩnh vực lưu trữ;

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng Phòng Nội vụ căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BNV

ngày 26/7/2024 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp thuộc

lĩnh vực lưu trữ.

2. Giao Cổng Thông tin điện tử huyện đăng tải Thông tư số 09/2024/TT-

BNV, ngày 26/7/2024 của Bộ Nội vụ để các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan biết, nghiên cứu, thực hiện.

(Văn bản được đính kèm trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành – iDesk)

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng Phòng

Nội vụ triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT,VP.(BHT)

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T13:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:25:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:25:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:25:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:25:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!